1945–1948, 1,0 tm 
SI_ZAC/0620 Okrajno sodišče v Šmarju pri Jelšah, 

1952–1978, 25,0 tm 
SI_ZAC/0621 Okrajno sodišče v Šoštanju, 1929–

1978, 11,6 tm 
SI_ZAC/0900 Slovensko ljudsko gledališče Celje, 

1964–2008, 0,5 tm 
SI_ZAC/1027 Fototeka Videčnik, 1903–2000, 192 
fotografij 

SI_ZAC/1037 UE Hrastnik, 1957–1994, 1,6 tm 
SI_ZAC/1040 UE Mozirje, Premoženjsko pravne za-

deve, 1946–1994, 7,1 tm 
SI_ZAC/1046 UE Trbovlje, 1981–1982, 8,8 tm 
SI_ZAC/1123 Krajevna skupnost Rečica ob Savinji, 

1961–2006, 1,4 tm 
SI_ZAC/1124 Zavod RS za varstvo kulturne de-
diščine, Območna enota Celje, 1963–2000, 6,0 tm 

SI_ZAC/1126 Gimnazija Celje Center, 1948–1980, 
2,9 tm 

SI_ZAC/1128 SIP Šempeter, 1915–1999, 0,8 tm 
SI_ZAC/1129 Gozdno gospodarstvo Nazarje, 1937–

2008, 8,7 tm 
SI_ZAC/1134 UE Sevnica, Registri, 1994–2009, 0,1 

tm 
SI_ZAC/1135 Pokrajinski muzej Celje, 1941–1969, 

1,6 tm 
SI_ZAC/1140 Krajevna skupnost Luče, 1955–1995, 

0,4 tm 
SI_ZAC/1141 Krajevna skupnost Ljubno, 1935–

1986, 0,3 tm 
SI_ZAC/1146 Zveza kulturnih organizacij Hrastnik, 

1982–2000, 0,2 tm 
SI_ZAC/1148 Muzej novejše zgodovine Celje, 1964–

1993, 1,6 tm 
SI_ZAC/1149 Osnovna šola Svetina, 1899, 1928–

1982, 0,2 tm 
SI_ZAC/1154 Vrtnarska šola Celje, 1947–2002, 10,7 

tm 
SI_ZAC/1164 Knjižnica Brežice, 1964–2009, 3,0 tm 
SI_ZAC/1224 Zbirka gradiva volitev in političnih 
strank, 2011, 0,1 tm 

SI_ZAC/1293 Zbirka geografskih kart, 1803–1926, 
0,1 tm 
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SI_ZAC/1295 Zbirka slik osebnosti, s.d., 0,1 tm 
SI_ZAC/1309 Gorenje d.d., 1955–1988, 9,5 tm 
SI_ZAC/1343 Gimnazija Brežice, 1945–1991, 4,5 tm 
SI_ZAC/1345 Komisija za izvajanje zakona o popravi 
krivic, 1995–2000, 0,3 tm 

SI_ZAC/1398 Davčni urad Celje, 1987–2000, 1,8 tm 
SI_ZAC/1436 Rudnik Trbovlje Hrastnik, 1980–1984, 

0,1 tm 
SI_ZAC/1446 Gradis Gradbeno podjetje Celje d.d. v 
stečaju, 1963–2009, 22,7 tm 

Pokrajinski arhiv Koper 

SI PAK 395 Stil Koper, 1945–1986, 35 te, 3,5 tm 
SI PAK 466 KLO Novokračine, 1946–1946, 2 te, 0,2 

tm 
SI PAK 510.1 SO Postojna, 1962–1980, 643 te, 64,3 

tm 
SI PAK 534.1 Katastrski urad Koper, 1953–1993, 307 

te, 30,7 tm 
SI PAK 621 Občinski odbor Zveze združenj borcev 
narodnoosvobodilne vojne Piran, 1973–74, 4 te, 0,4 
tm 

SI PAK 644.1.2 Oddelek za inšpekcijske zadeve pri 
SO Sežana, 1975–1996, 21 te, 2,1 tm 

SI PAK 766 KLO Dolnji Zemon, 1945–1949, 1 te, 0,1 
tm 

SI PAK 808.1 Skupščina občine Izola, 1956–1988, 34 
te, 3,4 tm 

SI PAK 869.1 MLO Ilirska Bistrica, 1945–1955, 41 te, 
4,1 tm 

SI PAK 875 Občinska skupnost otroškega varstva 
Ilirska Bistrica, 1970–1990, 25 te, 2,5 tm 

SI PAK 877 Samoupravna stanovanjska skupnost 
Ilirska Bistrica, 1961–1991, 86 te, 8,6 tm 

SI PAK 882 Samoupravna interesna skupnost za ceste 
občine Ilirska Bistrica, 1969–1990, 14 te, 1,4 tm 

SI PAK 890 KLO Harije, 1945–1952, 19 te, 1,9 tm 
SI PAK 891 KLO Jasen, 1951–1951, 1 te, 0,1 tm 
SI PAK 892 KLO Ilirska Bistrica, 1945–1953, 4 te, 0,4 

tm 
SI PAK 893 KLO Koseze, 1945–1952, 14 te, 1,4 tm 
SI PAK 894 KLO Tominje, 1946–1951, 5 te, 0,5 tm 
SI PAK 895 KLO Topolc, 1946–1952, 5 te, 0,5 tm 
SI PAK 896 KLO Zarečje, 1947–1952, 3 te, 0,3 tm 
SI PAK 923 Obala Koper, 1983–1990, 2 te, 0,2 tm 
SI PAK 924 Galeb Koper, 1962–1990, 20 te, 2 tm 
SI PAK KP 946 Srednja gozdarska in lesarska šola 
Postojna, 1931–1982, 133 te, 5 filmskih kolutov, 
14,0 tm (filmski koluti so bili z zapisnikom predani v 
hrambo filmskemu arhivu pri ARS) 

SI PAK KP 947 Srednja zdravstvena šola Izola, 1950–
1993, 60 te, 6 tm 

Pokrajinski arhiv Maribor 

Novi fondi: 
SI_PAM/1907 Skupščina občine Ruše, 1982–1994, 

20,1 tm 
SI_PAM/1916 Dijaški dom 26. junij Maribor, 1983–

2008, 1,3 tm 
SI_PAM/1923 Zbirka Lokalne volitve 2010, 2010, 0,1 

tm 
SI_PAM/1926 Osnovna šola Prežihovega Voranca 
Ravne na Koroškem, 1901–2008, 8,5 tm 

SI_PAM/1927 Osnovna šola Sveta Trojica, 1786–
1995 1,9 tm 

SI_PAM/1929 Biro Tomažič, 1998–2005 1,6 tm 

Dopolnitve fondov: 
SI_PAM/0039 Zbirka gradiva za Prekmurje, 1615–

1967, 0,1 tm 
SI_PAM/0640 Okrajno sodišče Murska Sobota, 

1871–1978, 4,5 tm 
SI_PAM/0713 Temeljno sodišče Murska Sobota, 

1979–1984, 2,4 tm 
SI_PAM/0750 Osnovna šola Jarenina, 1853–1985, 1,0 

tm 
SI_PAM/0761 Osnovna šola Pobrežje Maribor, 

1899–1998, 3,4, tm 
SI_PAM/0795 Prva gimnazija Maribor,1854–1994, 

0,3 tm 
SI_PAM/0841 Šolski center pri TAM-u, 1945–2007, 

4,8 tm 
SI_PAM/0994 Gozdno gospodarstvo Maribor, 1945–

1995, 7,2 tm 
SI_PAM/1419 Gradbeni šolski center Maribor, 1953–

1985, 3,0 tm 
SI_PAM/1693 Zbirka fotografij in razglednic, 19. 
stol.–21. stol., 722 kosov fotografij 

SI_PAM/1702 Zbirka albumov, fotografij in raz-
glednic, 19. stol.–21. stol., 4 albumi, 434 kosov fo-
tografij in razglednic 

SI_PAM/1806 Zbirka gradbenih načrtov, 1796–1994, 
0,1 tm 

Pokrajinski arhiv Nova Gorica 

SI_PANG/0024 Občina Ajdovščina, 1918–1918, 1 
kos 

SI_PANG/0085 Skupščina občine Ajdovščina, 1956–
1983, 5 š, 0,5 tm 

SI_PANG/0104 Skupščina občine Nova Gorica, 
1966–1990, 6 š, 1 plakat, 0,6 tm 

SI_PANG/0109 Občinski ljudski odbor Vipava, 
1954–1954, 1 kos 

SI_PANG/0205 Krajevni ljudski odbor Slap ob Idrij-
ci, cca. 1947–cca. 1950, 1 ovoj 
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SI_PANG/0250 Učiteljišče »Vincenzo Arbarello« 
Tolmin, 1939–1942, 1 š, 0,1 tm 

SI_PANG/0252 Licej-gimnazija »Vincenzo Arba-
rello« Tolmin, 1931–1932, 1 mapa 

SI_PANG/0253 Gimnazija Tolmin, 1963–1981, 4 š, 
0,4 tm 

SI_PANG/0254 Enotna srednja šola Tolmin, 1940–
1943, 1 š, 0,1 tm 

SI_PANG/0271 Osnovna šola Šempeter pri Gorici, 
1945–1998, 16 š, 1,6 tm 

SI_PANG/0367 Katastrski urad Ajdovščina, 1950–, 1 
š, 0,1 tm 

SI_PANG/0376 Učiteljišče Tolmin, 1945–1968, 28 š, 
2,8 tm 

SI_PANG/0546 Ljudska univerza Nova Gorica, 
1963–1986, 4 š, 0,4 tm 

SI_PANG/0561 Osnovna šola Ajdovščina, 1975–
2003, 5 š, 0,5 tm 

SI_PANG/0571 Foto klub Nova Gorica, 2009–2011, 
2 mapi 

SI_PANG/0579 Športno društvo Partizan Renče, 
2010–2011, 2 knjigi 

SI_PANG/0616 Šahovski klub Nova Gorica, 1961–
2005, 5 š, 0,5 tm 

SI_PANG/0644 Območna samoupravna interesna 
skupnost za PTT promet Nova Gorica, 1983–1984, 
1 mapa 

SI_PANG/0659 Knjižnica Cirila Kosmača Tolmin, 
1947–1996, 9 š, 0,9 tm 

SI_PANG/0667 Zbirka razglednic krajev, 1898–cca. 
1985, 20 kosov 

SI_PANG/0718 Tekstina Ajdovščina, 1949–2006, 4 š, 
0,4 tm 

SI_PANG/0722 Iskra Avtoelektrika Nova Gorica, 
Šempeter pri Gorici, 1960–1990, 33 š, 2 ovoja, 3 
koluti, 3,4 tm 

SI_PANG/0735 Planika Kobarid, 1950–2001, 23 š, 6 
k, 2,4 tm 

SI_PANG/0737 Samoupravne interesne skupnosti 
družbenih dejavnosti občine Ajdovščina, s.d., 1 k 

SI_PANG/0792 Kmetijski kombinat Vipava, 1945–
1990, 18 š, 43 k, 1,8 tm 

SI_PANG/0824 Vzgojni zavod Pavla Rušta Vrhpolje 
pri Vipavi, 1965–2005, 17 š, 1,7 tm 

SI_PANG/0862 Osnovna šola Col, 1970–1999, 4 š, 
0,4 tm 

SI_PANG/0921 SDK – Podružnica Nova Gorica, 
1964–1996, 109 š, 10,9 tm 

SI_PANG/0922 Metalflex Tolmin, 1967–1993, 1 š, 
0,1 tm 

SI_PANG/0959 Kmetijska šola Nova Gorica, 1967–
1996, 4 š, 0,4 tm 

SI_PANG/1110 Mešani pevski zbor Stanko Premrl 
Podnanos, 1977–cca. 2009, 9 š, 0,9 tm 

SI_PANG/1111 Klub upokojencev Nove KBM, 
Področje Nova Gorica, 1983–2010, 1 š, 0,1 tm 

SI_PANG/1114 Kmetijsko veterinarski zavod Nova 
Gorica, 1956–1996, 10 š, 1,0 tm 

SI_PANG/1115 Poslovna skupnost za vinograd-
ništvo in vinarstvo Slovenije – Poslovni odbor za 
primorski rajon Nova Gorica, 1975–1989, 1 š, 0,1 tm 

SI_PANG/1116 Agroind Vipava, 1958–1991, 40 š, 
4,0 tm 

SI_PANG/1117 Krajevni odbor Osvobodilne fronte 
Slap-Roče, 1945–cca. 1950, 1 š, 0,1 tm 

SI_PANG/1118 Primorska šahovska zveza Koper, 
1970–1997, 1 mapa